

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție:21061899/ ocds-b3wdp1-MD-1660818598501 din 28.10.2022										
Obiectul de achiziției: Achiziția centralizată a endoprotezelor conform necesităților beneficiarilor pentru anul 2023										
Cod CPV	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			Lot nr. 1 Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)							
33100000-1	Cupă diferite dimensiuni	bucată	235	3.500,00	3.500,00	822.500,00	822.500,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
33100000-1	Cap diferite dimensiuni	bucată	240	1.530,00	1.530,00	367.200,00	367.200,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
33100000-1	Tijă femurală necimentata diferite dimensiuni	bucată	158	6.185,00	6.185,00	977.230,00	977.230,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
33100000-1	Tijă femurală cimentata de diferite dimensiuni	bucată	82	4.355,00	4.355,00	357.110,00	357.110,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
33100000-1	Restrictor pentru canal femoral	bucată	62	400,00	400,00	24.800,00	24.800,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
33100000-1	Set de instrumente gratis în folosință	bucată	6	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
33100000-1	Motor oscilant	bucată	5	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
33100000-1	Lame pentru motor oscilant	bucată	63	280,00	336,00	17.640,00	21.168,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
	Total Lot 1					2.566.480,00	2.570.008,00			nu se aplica
			Lot Nr. 2 Proteza de sold totala necimentata tip 1							nu se aplica
331000-00-1	TIJA	bucată	540	7.800,00	7.800,00	4.212.000,00	4.212.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000-00-1	CUPA	bucată	540	5.090,00	5.090,00	2.748.600,00	2.748.600,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000-00-1	INSERT	bucată	540	1.720,00	1.720,00	928.800,00	928.800,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica

331000 00-1	CAP	bucată	540	2.210,00	2.210,00	1.193.400,00	1.193.400,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	10	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Motor oscilant gratis în folosință	bucată	10	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Lamele pentru motor	bucată	107	280,00	336,00	29.960,00	35.952,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
	Total Lot 2					9.112.760,00	9.118.752,00			nu se aplica
	Lot Nr. 3 Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)									nu se aplica
331000 00-1	TIJA	bucată	260	6.400,00	6.400,00	1.664.000,00	1.664.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	CUPA	bucată	260	5.600,00	5.600,00	1.456.000,00	1.456.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	INSERT	bucată	260	2.500,00	2.500,00	650.000,00	650.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	CAP	bucată	260	2.400,00	2.400,00	624.000,00	624.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	6	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Motor oscilant gratis în folosință	bucată	6	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Lamele pentru motor	bucată	51	280,00	336,00	14.280,00	17.136,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
	Total Lot 3					4.408.280,00	4.411.136,00			nu se aplica
	Lot Nr. 7 Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix									nu se aplica
331000 00-1	Componenta femurală	bucată	160	8.200,00	8.200,00	1.312.000,00	1.312.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Componenta tibiala	bucată	160	3.800,00	3.800,00	608.000,00	608.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Augmente tibiale	bucată	60	3.850,00	3.850,00	231.000,00	231.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Tija de extensie	bucată	60	3.850,00	3.850,00	231.000,00	231.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Insert tibial	bucată	160	2.150,00	2.150,00	344.000,00	344.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica

331000 00-1	Componentă patelară	bucată	50	210,00	210,00	10.500,00	10.500,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Setul de instrumente	bucată	3	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Motor oscilant	bucată	3	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Lame pentru motor oscilant	bucată	90	280,00	336,00	25.200,00	30.240,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
	Total Lot 7					2.761.700,00	2.766.740,00			nu se aplica
	Lot nr. 16 Proteza totala de sold necimentata pentru persoane tinere si active									nu se aplica
331000 00-1	Tija femurala necimentata	bucată	185	6.800,00	6.800,00	1.258.000,00	1.258.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Cupa acetabulară necimentata	bucată	185	5.850,00	5.850,00	1.082.250,00	1.082.250,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Insert din polietilena înalt cross – linkata	bucată	185	2.950,00	2.950,00	545.750,00	545.750,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Cap femoral ceramic	bucată	185	6.600,00	6.600,00	1.221.000,00	1.221.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Șuruburi de cupă d-6,5 lungime de 15-50 mm	bucată	155	130,00	130,00	20.150,00	20.150,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Set de instrumente în custodie	bucată	5	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Motor oscilant si reamer în custodie	bucată	4	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Lame pentru motor oscilant	bucată	58	280,00	336,00	16.240,00	19.488,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
	Total Lot 16					4.143.390,00	4.146.638,00			nu se aplica
	Lot Nr.18 Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans									nu se aplica
331000 00-1	Componenta femurala cimentata suprastabilizata	bucată	30	19.000,00	19.000,00	570.000,00	570.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Insert tibial suprastabilizat	bucată	30	5.500,00	5.500,00	165.000,00	165.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Tija de extensie	bucată	20	7.620,00	7.620,00	152.400,00	152.400,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Component tibial	bucată	30	7.900,00	7.900,00	237.000,00	237.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica

331000 00-1	Component patelar	bucată	6	430,00	430,00	2.580,00	2.580,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Elemente de augementare tibiala	bucată	20	5.242,00	5.242,00	104.840,00	104.840,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Elemente de augmentare femurala	bucată	26	5.242,00	5.242,00	136.292,00	136.292,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Set de instrumente în custodie	bucată	2	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Motor oscilant si reamer în custodie	bucată	2	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Lame pentru motor oscilant	bucată	25	280,00	336,00	7.000,00	8.400,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
	Total Lot 18					1.375.112,00	1.376.512,00			nu se aplica
	Lot Nr. 23 Proteza de genunchi cimentata posterostabilizata									nu se aplica
331000 00-1	Componenta femurala cimentata	bucată	470	9.700,00	9.700,00	4.559.000,00	4.559.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Componenta tibiala cimentata	bucată	470	6.200,00	6.200,00	2.914.000,00	2.914.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Insert polietilenic	bucată	470	2.500,00	2.500,00	1.175.000,00	1.175.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Set de instrumente în custodie	bucată	9	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Ferestru oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	9	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Lame pentru motor oscilant	bucată	275	280,00	336,00	77.000,00	92.400,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
	Total Lot 23					8.725.000,00	8.740.400,00			nu se aplica
	Lot Nr. 25 Proteza totala de genunchi cimentata cu interschimbabi-litate completa									nu se aplica
331000 00-1	Componenta femurala primara	bucată	100	11.600,00	11.600,00	1.160.000,00	1.160.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Componenta Tibiala Primara	bucată	100	5.200,00	5.200,00	520.000,00	520.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Insertul Tibial Primar	bucată	100	2.600,00	2.600,00	260.000,00	260.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Componenta Patelara	bucată	20	500,00	500,00	10.000,00	10.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica

331000 00-1	Componenta Femurala de Revizie	bucată	30	22.500,00	22.500,00	675.000,00	675.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Componenta tibiala de revizie	bucată	30	7.800,00	7.800,00	234.000,00	234.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Insertul de Revizie	bucată	30	5.600,00	5.600,00	168.000,00	168.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Tije de Extensie	bucată	80	10.000,00	10.000,00	800.000,00	800.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Augmentul Tibial	bucată	40	5.400,00	5.400,00	216.000,00	216.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Augmentul Femural	bucată	40	4.600,00	4.600,00	184.000,00	184.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Componenta Femurala De Revizie Tip Balama	bucată	5	50.500,00	50.500,00	252.500,00	252.500,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Componenta Tibiala de Revizie Balama	bucată	5	20.200,00	20.200,00	101.000,00	101.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Insertul Tibial de Revizie Tip Balama	bucată	5	29.000,00	29.000,00	145.000,00	145.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Augment Tibial Revizie Balama	bucată	10	9.500,00	9.500,00	95.000,00	95.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Tije de Extensie Tibiala Balama	bucată	10	11.600,00	11.600,00	116.000,00	116.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Set de instrumente în custodie	bucată	1	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Ferestru oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	2	GRATIS IN FOLOSINTA				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	Lame pentru motor oscilant	bucată	80	280,00	336,00	22.400,00	26.880,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		nu se aplica
	Total Lot 25					4.958.900,00	4.963.380,00			nu se aplica
				Suma total:		38.051.622,00	38.093.566,00			nu se aplica

Semnat: _____ Numele, prenumele: Natalia Chicu În calitate de: Administrator

Ofertantul: „Intermed” S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2